De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,563.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,680.32

2.3.9.8.01 Repuestos 11,056.60

2.3.9.8.02 Accesorios 22,567.50

Total 38,868.02

**Treinta y ocho  mil ochocientos sesenta y ocho con 02/100 (38,868.02)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6121.01.0001.291-Versión 1 38,868.02

Monto de Compromiso
19/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101002311 GARCIA Y LLERANDI SAS 38,868.02

Total 38,868.02

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: